TRƯỜNG ĐH TÔN ĐỨC THẮNG
KHOA TOÁN - THỐNG KÊ

THÔNG BÁO
Kính gửi: Quý Thầy Cô cùng các bạn sinh viên thân mến.
[bookmark: _GoBack]Theo thể lệ được công bố trong Thư ngỏ, vòng 1 của Hội thi Toán học – Lý thuyết và Ứng dụng có 3 nhóm câu hỏi (nhóm 1, nhóm 2 nhóm 3). Tuy nhiên do tình hình thực tế về nhân sự, thời gian, hệ thống phần mềm và đối tượng tham dự, BTC chỉ dùng những câu hỏi có liên quan đến kiến thức năm 2 trở về trước. Thí sinh không phân biệt ngành Thống kê hay Toán ứng dụng, năm 1, năm 2, năm 3, năm 4 hay nhóm khác đều có thể tham gia. BTC luôn chào đón sự hăng hái, nhiệt tính tham gia của các bạn. Do lần đầu tổ chức, Hội thi khó tránh những thiếu sót, BTC rất mong nhận được những ý kiến đóng góp từ Quý Thầy, Cô và các thí sinh. Chúc Hội thi thành công, chúc các bạn sinh viên có thêm những trải nghiệm thú vị.
Trân trọng.
Trưởng BTC
TS. Chu Đức Khánh